[image: image1.jpg]

Һыуkkул ауыл советы

ауыл билəмəhе советы

муниципаль районының

Йəрмəĸəй районы

Башkортостан Республиĸаhы

	Совет сельского

поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                 № 37/8                                                РЕШЕНИЕ

«25» май  2023 й.                                                                     «25» мая  2023 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет MP Ермекеевский район РБ от 20.04.2018 № 31/5 «О порядке размещения сведений о доходах, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Суккуловский сельсовет MP Ермекеевский район РБ» .
В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Закона Республики Башкортостан от 27.02.2023 № 679-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», положениями ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. от 06.02.2023), ст. 12.2 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» (в ред. от 27.02.2023), Совет сельского поселения Суккуловский сельсовет MP Ермекеевский район РБ решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Суккуловский

сельсовет MP Ермекеевский район РБ от 20.04.2018 № 31/5 «О порядке размещения сведений о доходах, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Суккуловский сельсовет MP Ермекеевский район РБ».

2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации и опубликовать на официальном сайте сельского поселения  Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

Заместитель главы сельского поселения

Суккуловский сельсовет                                           Г.Ш. Гареев